ie Rr

CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ - MG
Rua Distrito Federal, 444 — B, Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000 - Fone: (37) 3551-2371

GABINETE DO VEREADOR

LEONARDO DIÓGENES COELHO “LÉÊO BOMBRIL”

INDICAÇÃO 94/2024

A bancada do partido REPUBLICANOS com base no artigo 20 do Regimento

Interno desta Casa de Leis, vem INDICAR à mesa diretora, o vereador líder do

partido LEONARDO DIÓGENES COELHO para membro da Comissão Parlamentar

de Inquérito requerida na ultima sessão plenária do dia 14/09/21.

Baseado no artigo 60 parágrafo 4º do Regimento Interno, aguardamos deferimento

do Senhor Presidente José Ailton de Souza.

Dores do Indaiá / MG 16 de setembro de 2021

def”
LEONARDO DIÓGENES COEL N

Líder do Republicano

RECEBI » 1ºVIA
01 071 HOM

horas.